SECRETARIA DE FISCALIZACION Y REN DICION DE CUENTAS
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO

RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
DEL MES DE ABRIL DE 2020

INGRESOS

SALDO BEL EJERCICIO ANTERIOR
RENDIMIENTOS

MINISTRACICNES DEL ORGANG HACENDARIQ ESTATAL

INTERESES BRUTOS
TICANCELACION DE MOVIMIENTOS
VIATICOS NO DEVENGADOS

EGRESOS
ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISIGN

ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS ¥ ENCIERRQ DE VEHICULOS
BECAS PARA PRESTADCRES DE SERVICIO SOCIAL

BIENES INFORMATICOS

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEMICULOS TERRESTRES

EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPOS ESPECIALIZADOS

HONCRARIOS

IMPUESTOS ¥ DERECHOS

LICENCIAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

MA=TRIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y

B, INFORMATICOS
MOBILIARIO

PAQUETERIA Y MENSAJERIA

PASAJES NACIONALES
SEGURO DE VERICULOS

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MLUIEBLES

SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA
SERVICIC DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS ¥ DIGITALES
SERVICICS DE PERITAJE Y ESTUDICS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIGN
SERVICIO PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS ¥V PRCCEDIMIENTOS

TRASPASC POR REGISTRO ERRONEO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE

VIATICOS NACIONALES

SALDQ DE EFECTIVO
INVERSION
SALDO FINAL

9,948,284.27
0.00
159,883.83
2,274.20
1,724.14
¢.00

6,268.64
§5,232.00

266,307.04
140,792.11

17,778.16

3,722.00

1,724.14

ANEXO 8

10,112,165.44

602,314.08

©,509,852.35
4,280,676.10
13,790,528.45

!’notas aclaratorias que forman parte de este reporte;
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